
 

 

UCHWAŁA NR XIII/111/2020 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, określenia inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz.1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1256 ze zm.), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (t.j.  Dz. U.  z 2019 r. poz. 900 ze 

zm.) Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Sośnie pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego,               

od osób fizycznych, w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby, których wykaz                 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wyznacza się termin płatności pobranych podatków, dla inkasentów do dnia: 

1) 21 marca każdego roku, 

2) 21 maja każdego roku, 

3) 21 września każdego roku, 

4) 21 listopada każdego roku. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso należności pieniężnych w wysokości 5 % pobranych podatków. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/42/2019 Rady Gminy Sośnie z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 

inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Mirosław Ostojak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 1204



Załącznik do uchwały Nr XIII/111/2020 

Rady Gminy Sośnie 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Wykaz inkasentów upoważnionych do poboru podatków: rolnego, leśnego 

i od nieruchomości,  należnych od osób fizycznych 

L.p. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

1. Bogdaj Zielezińska Danuta 

2. Chojnik Mielcarek Adam 

3. Cieszyn Plewa Maria 

4. Dobrzec Dziewońska Lidia 

5. Granowiec Rafalski Jan 

6. Janisławice Franc Joanna 

7. Kałkowskie Wasek Stefania 

8. Kąty Śląskie Stawska Dorota 

9. Kocina Karbowa Elżbieta 

10. Konradów Wieczorek Grzegorz 

11. Kuźnica Kącka Charecka Paulina 

12. Mariak Karbarz Katarzyna 

13. Młynik Bachmann Stanisław 

14. Możdżanów Radoła Anna 

15. Pawłów Pleciak Beata 

16. Sośnie Gąsior Józef 

17. Szklarka Śląska Brzezicha Ewelina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1204


		2020-01-31T10:39:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




